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Mamusa Belediyesi — Komuna ¢ V! :ux;ug
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01 Nro“t 22
Maé: 25.02.2022
Mamushé

NEé baz€ nenit 12, paragrafit 1, 2, pika d), nenit 5
Vetéqeverisje Lokale, neneve 3, 7, 8 dhe 9 té Udhézim
Pérbérjen dhe Kompeic:
Komiteteve tjera né Komuné, nenit 6 paragrafit 7 dhe =
si dhe nenin 63 dhe 64, si dhe Konform kérkesés t& -
Kuvendi i Komunés s¢ Mamushés, né mbledhjen mbaji.:

Procedurén e Themelimit,

VENDIM

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VEN
PR THEMELIMIN E KOMITET . |
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Vendimi 01 nr. 03/2022 dt. 27.01.2022, ndryshoh
ané€tarét e Komitetit pér Komunitete do té jent:

1.Nexhmedin Shala (Komuniteti Rom)
2.Albijona Sadiku (Komunitet: Shqiptar)
3.Ramadan Bytyqi (Komuniteti Shqiptar)

4.Adnan Zogaj (Komuniteti Shqiptar)
5.Hasan Kriiezi (Komuniteti Turk)
6.Hatice Mazrek  (Komuniteti Turk)

7.Fatma Morina  (Komuniteti Turk)
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Neé pjesét tjera Vendimi 01 nr. 03/2022 dt. 27.01.2022.
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Ky vendim hyné né fuqi né ditén e miratimit t€ tij né a. .-

Me kété vendim njoftohet:
*Zyra e Kryetarit

*MAPL

*Zyra e Personelit

* Arkivi
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paragrafit 1, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér

" Administrativ (MPL) Nr.05/2020, Pér
at e Komit

eteve t€ Pérhershme dhe
05/1.-20 pér Barazi Gjinore,
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NMIT 01 Nr. 03/2022 DT. 27.01.2022

PER KOMUNITETE

‘ dhe plotésohet né nenin 2, ashtu qé

betet 1 pandryshuar






